1

股票代码：600028         股票简称：中国石化       公告编号：临2018-13

中国石油化工股份有限公司

关于职工代表监事任职的公告

中国石化监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》和《中国石油化工股份有限公司章程》的有关规定，经履

行民主程序，周恒友先生、俞仁明先生和余夕志先生（简历见附件）当选为中国

石油化工股份有限公司（以下简称“公司”或“中国石化”）第七届监事会职工

代表监事，与公司2017年年度股东大会选举产生的其他监事共同组成公司第七届

监事会，任期自公司2017年年度股东大会结束时起至公司第七届监事会任期届满

之日。

特此公告。

中国石油化工股份有限公司监事会

2018年5月15日

2

附件：周恒友先生、俞仁明先生和余夕志先生的简历

周恒友，55岁，周先生是教授级高级政工师、党校研究生毕业。1998 年 12

月起任江苏石油勘探局党委常委兼工会副主席；1999 年 2 月起任中国石油化工

集团公司江苏石油勘探局党委常委、工会主席；2002年 12月起任江苏石油勘探

局党委副书记、工会主席；2004 年 6 月起任江苏石油勘探局党委副书记、纪委

书记；2005 年 8 月起任江苏石油勘探局党委书记；2011 年 3 月起任中国石化报

社社长、党委书记；2015 年 3 月起任中国石油化工集团公司办公厅主任、办公

厅政策研究室主任、中国石化总裁办公室主任；2015年 5月起任中国石化监事；

2015 年 8 月起任中国石油化工集团公司董事会办公室主任。2018 年 5 月起任中

国石化职工代表监事。

俞仁明，54 岁，俞先生是教授级高级工程师，大学文化。2000 年 6 月起任

中国石化镇海炼油化工股份有限公司副总经理；2003 年 6 月起任中国石化镇海

炼油化工股份有限公司董事、副总经理；2006 年 9 月起任中国石化镇海炼化分

公司副经理；2007年 9月起任中国石化镇海炼化分公司经理、党委副书记；2008

年 1月起任中国石化生产经营管理部主任；2017 年 12月起任中国石化炼油事业

部主任。2010年 12月起任中国石化职工代表监事。

余夕志，56 岁，余先生是教授级高级工程师，博士研究生毕业。1997 年 8

月起任安庆石油化工总厂副厂长兼化肥厂厂长；1999 年 9 月起任安庆石油化工

总厂党委常委；2000 年 2 月起任中国石化安庆分公司副经理；2000 年 9 月起任

中国石化安庆分公司经理；2005 年 1 月起任安庆石油化工总厂厂长；2009 年 5

月至 2010年 7月挂职安庆市委常委；2010年 7月起任茂名石油化工公司总经理、

党委副书记、中国石化茂名分公司总经理；2016 年 7 月起任茂湛一体化领导小

组组长；2016年 12月起任中科（广东）炼化有限公司执行董事、总经理、党委

副书记；2017 年 4 月起任中国石化人事部主任。2017 年 6 月起任中国石化职工

代表监事。